

Formularul nr. 5

Obiect: Costructia drumului din beton armat al satului vechi

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 7.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC02A 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda	100m 3			1302 0
1.1	29522600 03521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,72	350	1302
2	DA04A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe	100m 3			812,35 0
2.1	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,11	385	812,35
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a	100m 2			72,77 0
3.1	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	385	72,77
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu	m3			647,51 67,98
4.1	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,257	285	73,25
4.2	14111222 01646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,102	297,5	30,35
4.3	14111222 01672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,27	297,5	377,83
4.4	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,25	19	4,75
4.5	71290200 12800	Pavator	h-om	0,8	84,97	67,98
4.6	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	385	16,17
4.7	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8- 14 de 14tf	h-ut	0,258	275	70,95
4.8	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	250	6,25
5	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului de	m2			284,68 144,45
5.1	27341138 03233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,15	13	1,95
5.2	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,25	13	3,25
5.3	23201873 15789	Decofrol	kg	0,12	18	2,16
5.4	20101029 00900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,002	3166	6,33
5.5	20101029 04340	Dulapi de rasinoase	m3	0,002	3270	6,54
5.6	20101029 03495	Scinduri de rasinoase	m3	0,02	6000	120
5.7	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	84,97	21,24

5.8	71240100 10700	Dulgher	h-om	1,45	84,97	123,21
6	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si	kg			29,15
						3,82
6.1	28731220 04100	Plase sudate 150x150 gr.4mm	kg	1,01	21,85	22,07
6.2	27106021 00000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	12	0,06
6.3	27341138 03881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	14	0,14
6.4	20102373 18750	Distantieri	buc	0,3	10	3
6.5	71230200 11140	Fierar beton	h-om	0,04	84,97	3,4
6.6	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	84,97	0,42
6.7	29221400 07000	Macara	h-ut	0,0006	100	0,06
7	DA14A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile.	m3			2114,84
						262,56
7.1	26631021 00000	Beton C20/25 (M350)	m3	1,008	1700	1713,6
7.2	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,096	285	27,36
7.3	26821326 01130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,581	25	14,53
7.4	20202129 27745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,0007	30	0,02
7.5	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,315	10	3,15
7.6	71230100 10200	Betonist	h-om	3,09	84,97	262,56
7.7	29522700 04019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,135	115	15,53
7.8	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,031	250	7,75
7.9	29522400 00000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	4,69	15	70,35
8	Tsl50A 5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t			29,15
						0
8.1	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,106	275	29,15

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.